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Jopatok

[0 Haka3zy MiHicTepCcTBa OXOPOHW 3[10pOB'S Y KpaiHn

Big 25.07.2017 p. Ne848

IHOPOPMALIA
Npo HaAXOMKEHHS | BAKOPUCTaHHA rymMaHiTapHoi/6narogiiHoi onoMoru
KoMyHasibHOro HekomMepLiiHoro nignpuemctaa «MicbKa cTOMaTONOriYHa NoNikAiHika nonikniHika Ne 3»

HaliMeHyBaHHs1 3aK/nafy OXOPOHW 3[10POB'SA

F'ymaHiTapHa/bnarojiiitHa gonomora, oTpUMaHa 3aknajom
OXOPOHM 34,0pOB'A Bif Pi3NUHNX Ta OPUJNYHUX OCI6

B HaTypanbHiii

B rpowosiii Gopwi (Tosa
mi (ToBapu
thopmi, Tuc. .p P
i nocnyru),
rpH.
TUC. TPH.
0 13
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Mepenik ToBapiB i nocnyr B
HaTypanbHiit hopmi

Hypob6erTic Meeciies 25 C* Neolus
Ternto (1kop-900wT)

PykaBuui H/c po3mip 8 Nel120, 12
nak.

AHTucentuk 250 mn, 36¢dnak

AHTucenTuk 236 mn, llwt

BWKOpPUCTAHHA 3aKNafoM OXOPOHW 340POB'S TymMaHiTapHoi/6naro4iiiHol gonomoru,

XapKiBCbKOi MicbKoT naan 3a 9 micauis 2023 poky

0TpUMaHOT 3aknafoM OXOPOHU 3[0POB'A Bifj OPUANYHUX OCI6 B HaTypanbHiii

Bcboro
oTpUMaHo Hanpamku
6narofifiHoi, BUKOPUCTAHHSA Y
rpowosiit gpopmi

(cTatTa BMTpAT)

TUC. TPH.

TWC. TPH.

HapaHHa

MeANYHOT

13 CTOMAaTONOTiYHOT
fonomoru

HacefleHHto

HapgaHHsa

MeAnYHOT

0,0 CTOMAaToNoriyHol
fonomorun

HaceNeHHo

HapaHHsA
MeANYHOT
CTOMAaToNOrivHoT
fonomoru

0,0

HacCeneHHw

HapaHHA

MeanYHOT

0,0 cTOMaToNoriyHol
gonomoru

HacCceneHHw

(ToBapwm i mocnyru) dhopmi

Cyma, Tuc. Mepenik BUKOpPUCTaHWX TOBapiB Ta
PH. nocnyr

0 Hypo6erTtic NeecHe3 25 O* IMeolw
Ternto (1kop-900wT)

Pykasuui H/c posmip 8 Ne120, O

0,0 nak. AuTucenTuk 236 mn, OWT
AHTucenTuk 250 mn, Onak

0,0 Hypob6erwic Weeclles 25 O* WNeoiii3
Ternto (1kop-900wT)

PykaBuyi H/c posmip 8 Nel20, 2

0,0 nak. AHTUcenTuk 236 mn, 4wT

AHnTucentunk 250 mnA3dnak

Cyma, Tuc.
TPH.

0,3

0,0

0,3

0,0

3annWoK HEBUKOPUCTaHUX

MeAMYHNX MaTepianis Ta
BMPOGIB MeAUYHOTO

npu3Ha4vyeHHs, TOBapiB Ha

KiHeLb 3BiTHOro nepiogy,
TWC. TpH./ WT

1,0
Pykasuyi H/c posmip 8
Ne120, 12 nak.
AHTUCENTMK 236 M, 11wT
AHTUCENTUK 250 A,
36hnak

on
PykaBuuyi H/c posmip 8
Ne120, 10 nak.
AHTucentuk 236 Mn, 7WwT
AHTHCENTUK 250 M1,
23dnak



LOEPXABHA YCTAHOBA
"XAPKIBCbKWM OBNACHUN
LLEHTP KOHTPO/IO TA
MPOGINAKTUKN
XBOPOBMIHICTEPCTBA
OXOPOHW 340POB'A

YKPATHN"
]
KBapTan
KHT MKB Nel7
BnarogiiiHa opraHisayis
“BJIATOLINHUN ®OHL
“YKPATHA 3ABX AW
PA3OM”
v
KBapTa/1

Bcboro 3a pik
BUKOPUCTaHO
(Tnc.rpH)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Macku/Macka 3axucHa PPP
230,0 Proieciiye Wa3K (BUPOOBHUK
IM5 Tec OTbH)NetOOO

0,0

0,0

0,0

2313 X

230,0

0,0

0,0

0,0

231,3

HapaHHsA
MeAnYHOT
cTomMaTonorivyHoi
fonomoru
HaceneHHo

HapaHHA
MegnyHoT
cToMaToNorivyHol
gonomoru
HaceneHHo

HapaHHA
MeAnYHOT
CTOMAaToNOriYyHoT
fonomoru
Hace/neHHo

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mackn/Macka 3axucHa PPP 2
Proieciiye Ta3K (BUPO6HMUK
IM3 Tec CTbH)Ne 1000

Hypo6erTic VeecHe3 25 O* Weoin3
Ternto (1kop-900wT)

PykaBuui H/c po3mip 8 Nel20, 4
nak. AHTucenTnk 236 mn, OwT
AHTucenTuk 250 mn,8dnak

0,0

0,7

0,0

13

230,0

0,0

PykaBuui H/c posmip 8
Ne 120, 6 nak.
AHTUCeNnTUK 236 mn, 7WT
AHTUCENTUK 250 M,
15¢nak



